
 1 

Temeljem članka 58. i 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) i članka 35. i 185. Statuta Osnovne škole 

Ferdinandovac, Školski odbor Osnovne škole Ferdinandovac nakon provedene rasprave na 

Učiteljskom vijeću, Vijeću učenika i Vijeću roditelja na 47. sjednici održanoj 18. prosinca 

2024. godine donosi 

 

 

PRAVILNIK 

O 

IZMJENAMA PRAVILNIKA O KUĆNOM REDU 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o kućnom redu (KLASA: 003-05/15-01/12, URBROJ: 2137-40-15-1 od 

02.09.2015.) članak 19. mijenja se i glasi: 

 

Tijekom nastave i za vrijeme boravka u školi, uključujući i vrijeme provedeno na školskim 

odmorima, učenici i učitelji ne smiju koristiti mobitele ili druge multimedijske uređaje koji 

nisu u funkciji nastave. 

Za vrijeme nastave mobitel treba biti ugašen ili s isključenim tonom osim ako učitelj dozvoli 

korištenje u obrazovne svrhe. 

Ako učenik i nakon upozorenja koristi mobitel ili sličan uređaj, predmetni učitelj je dužan 

upozoriti razrednika koji će pozvati roditelje neposlušnog učenika u Školu i upozoriti ga na 

ponašanje njegovog djeteta. 

Razrednici su dužni posebno naglasiti ovaj članak na roditeljskom sastanku na kojem će 

roditelje upoznati s kućnim redom Škole. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

Članak 3.  

Stupanjem na snagu ovoga Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o izmjenama Pravilnika o 

kućnom redu, KLASA: 003-05/17-01/19, URBROJ: 2137-40-17-1, od 06.11.2017. godine. 

 

 

KLASA: 011-03/24-02/03 

URBROJ: 2137-40-24-1 

 

Ferdinandovac, 18.12.2024. 

     

 

 

              PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

                     Vlasta Golub 

 

 

 

 


